



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Henning Green ApS

Årsrapport for 2022/23

Dybsøvejen 25
4750 Lundby
CVR-nr. 15 65 96 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024

Henning Green
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Green ApS Dybsøvejen 25 4750 Lundby
	CVR-nr.: 15 65 96 02
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Vordingborg
Direktion	Henning Green, direktør
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at varetage undervisning, konsulentbistand, finansiering og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 682.993, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.251.000.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-128.667	-53.134
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-128.667	-53.134
Finansielle indtægter	2	996.558	455.950
Finansielle omkostninger		<u>-506</u>	<u>-568.222</u>
Resultat før skat		867.385	-165.406
Skat af årets resultat	3	<u>-184.392</u>	<u>74.876</u>
Årets resultat		<u>682.993</u>	<u>-90.530</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>382.993</u>	<u>-390.530</u>
		<u>682.993</u>	<u>-90.530</u>



Balance 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.763.342</u>	<u>3.013.603</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.763.342</u>	<u>3.013.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.763.342</u>	<u>3.013.603</u>
Andre tilgodehavender		4.000.000	2.550.000
Udskudt skatteaktiv		0	74.876
Selskabsskat		<u>11.949</u>	<u>7.905</u>
Tilgodehavender		<u>4.011.949</u>	<u>2.632.781</u>
Likvide beholdninger		<u>640.041</u>	<u>1.481.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.651.990</u>	<u>4.114.258</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.415.332</u></u>	<u><u>7.127.861</u></u>



Balance 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.751.000	6.368.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	4	7.251.000	6.868.007
Selskabsskat		87.801	0
Langfristede gældsforpligtelser		87.801	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.486	67.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.045	14.045
Selskabsskat		0	178.689
Kortfristede gældsforpligtelser		76.531	259.854
Gældsforpligtelser i alt		164.332	259.854
Passiver i alt		7.415.332	7.127.861
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	6.368.007	300.000	6.868.007
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	382.993	300.000	682.993
Egenkapital 30. september 2023	<u>200.000</u>	<u>6.751.000</u>	<u>300.000</u>	<u>7.251.000</u>



Noter

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	226.439
Andre finansielle indtægter	655.366	229.511
Kursreguleringer	<u>341.192</u>	<u>0</u>
	<u>996.558</u>	<u>455.950</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.516	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>74.876</u>	<u>-74.876</u>
	<u>184.392</u>	<u>-74.876</u>
4 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.		